& alia iuris opportuna remedia compescen-
 do. Eos verò qui in præmissis, cõsilium, auxi-
 lium, vel fauorem præstarent, præfatus præ-
 decessor noster, eisdẽ indulgentiis uti & gau-
 dere decreuit, quibus cruce signati contra a-
 lios hereticos, ex indulto Apostolico eis con-
 cesso, tunc gaudebant & utebantur, prout in
 dictis literis plenius cõtineri dicitur. Et sicut
 eadẽ expositio subiungebat, nõ solum delicta
 & crimina huiusmodi contra fidem Catho-
 licam, & Christianã religionem, sub iurisdic-
 ctione inquisitoris Cremonensis committũ-
 tur, & perpetrantur, sed in omnibus alijs lo-
 cis & diæcesibus, sub iurisdictione aliorũ in-
 quisitorum dicti ordinis congregationis Lõ-
 bardia, indies perpetrantur & cõmittuntur.
 Et cum eadem sint delicta, eadem profectò
 prouisione & castigatione eis est earundẽ li-
 terarũ tenore prouidendum. Quare tu, sicut
 asseris, in ciuitate Comẽsi, ubi dicta prauita-
 tis Inquisitor existis, tã tuo, q̃ omnium aliorum
 dictorum ordinis & congregationis hereticæ
 prauitatis Inquisitorũ ubilibet consistet in
 deputatorũ nominib⁹, fecisti nobis humiliter
 supplicari, ut litteras prædictas ad vos extẽ-
 dere & ampliare, aliasq̃ de super opportune
 dignaremur puidere. Nos igitur huiusmodi
 sup-

Supplicatione inclinati, litteras predictas, cum omnibus in eis contentis clausulis, in omnibus & per omnia, prout in eisdem litteris continetur, ad te & ad alios ordinis congregationis huiusmodi Inquisitores, tam in presentiarum deputatos, quam in futurum perpetuis futuris temporibus deputandos, ac si tibi, & cuilibet Inquisitorum predictorum dirigeretur, & directe fuisset, Apostolica auctoritate tenore presentium extendimus. Ipsasque litteras tibi & illis, ut premititur, eisdem auctoritate & tenore concedimus. Non obstantibus omnibus illis, quae idem Iulius praedecessor voluit non obstare, ceterisque contrariis quibuscumque. Et quia difficile foret presentes litteras, ad singula loca, in quibus de eis fides forsitan fuerit facienda, deferre: volumus & Apostolica auctoritate decernimus, quod ipsarum transumptis, manu cuiuscumque notarii publici subscriptis, & sigillo alicuius Curiae, seu personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis: in iudicio & alibi, ubi opus fuerit, eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur eisdem presentibus, si foret exhibita vel ostensa. Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris die XX. Iulij, M.D. XXIII. Pontificatus nostri anno I.

SIXT.

SIXT. V. PROHIBITIO
CONTRA IVDICIARIAE ASTRO-
logia artem, incantationes, diuinationes,
& sortilegia, & libros, in quibus
huiusmodi continentur, &c.